
2025 　観月橋翔裕館広報誌

12 さわやか通信

ボーリング大会 ～小規模～
ボーリング大会をしました!!
ピンをどれだけ多く倒せるか！
真剣勝負です

応援と歓声で大盛り上がりでした

ご参加いただいた全員に職員お手製の

景品 をプレゼントしました

木枯らしの冷たさが身に染みる師走の忙しい頃、今年も残すところあと僅かとなりました。

今年も当事業所の運営にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございました。

今回は小規模のボーリング大会やグループホームの料理イベント等をご報告いたします。

また、定期施術をご希望されているご利用者さまに対して、今月中に訪問理美容を

予定しております。お含みおきくださいませ。

～お願い～

当事業所へお車でお越しの方は、送迎車出入りのため敷地内駐車場の南側

（ブロック塀側）に駐車してください。ご協力よろしくお願い申し上げます。



▲サイトはこちら

TEL 075-603-1770

FAX 075-603-1771

管理栄養士の徳田先生指導のもと、今月は『ビーフシチュー』を
作りました。
また、副菜にはキャベツとツナの洋風煮びたしを添えました。
野菜の下ごしらえや盛り付け等とても丁寧にしてくださいました。
全国的に気温急降下で、寒さが底をつくニュースが続いて

いましたが、心も体も温まりました

料理教室

たまには食べたい!?をコンセプトに

鉄板焼きパーティーをしました

職員特製熱々焼きそば＆お好み焼き ★を

とっても喜んで召し上がっていただきました

▲インスタグラム

〒612-8123

京都市伏見区向島立河原町67-1

グループホーム/小規模多機能居宅介護

観月橋翔裕館

鉄板焼きイベント ～グループホーム～

ジャパンカップ

職員特製ケーキ で

お祝いいたしました

昔、競馬を楽しんでいたご利用者さまのご希望で

ジャパンカップに参戦 ★★

事前に購入いただいた馬券を握り、テレビの前で

他の利用者さまと共に応援しました さて結果は…

次回は有馬記念に参戦予定です誕生日会
～グループホーム～


	広報誌　表面
	広報誌　裏面

